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
COMEDOR, COCINA EQUIPADA, JARDÍN, 

SEGURIDAD PRIVADA $15,000.
55-1129-0422, 55-5393-0768

RENTO CASA
LOMAS VERDES
CERCA PERIFERICO EN CONJUNTO

 4 RECÁMARAS, 2 1/2 BAÑOS, 
2 AUTOS. 55-1845- 4249

BIENES RAICES

SOLICITO VENDEDORES 
PARA FABRICA EN NAUCALPAN
AMBOS SEXOS, SUELDO + 
ATRACTIVAS COMISIONES

55-3146-3319

SOLICITO ESTILISTA
Mujer, buena presentación, 

experiencia mínima tres años, 
enviar CV a glupis66@gmail.com 

WhatsApp 55-2070-1382

SOLICITO
-AYUDANTE GENERAL DE COCINA 

$1,450 SEMANALES
-TORTERO CON EXPERIENCIA 

$1,700 SEMANALES LA CONCORDIA
INFO: 55-5105-0867

OFREZCO MIS SERVICIOS 
COMO CUIDADORA

*PARA 3ra EDAD
*SERVICIO DE BAÑO

*TENGO LICENCIA DE MANEJO
55-8159-3055

ESCUELA EN LA ZONA SOLICITA
PROFESOR(A) DE INGLES

55-4141-6313, 5344-2962, 5343-9455 

SOLICITO FACTURISTA

TELS. 55-5398-2902  / 55-5361-4191

CON CONOCIMIENTO EN 
VERSION 3.3 Y RECEPCIONISTA
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Oportunidad!
SE RENTA CUBÍCULO

Para oficina o consultorio en el corazón de Satélite; compartiendo baño y sala de espera.
Incluye: vigilancia 24 hrs. elevadores, limpieza edificio agua y luz,2do piso. 

 Tel. 55 5454-18-63

SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                        
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                 $4,000,000
ECHEGARAY. Hda Gavia. Gran ubicación.  $5,500,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2.  $14,950,000
LOMAS BELLAVISTA. Casa Conj.Vilancora    $8,600,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.     $33,700,000
SATÉLITE. casa C.235m2                             $4,350,000
TLALNEPANTLA. Locales y Depto.                 $3,700,000
RENTO:                                                      
BARRIO NTE. Dpto.3 rec 2 autos, vigilanacia    $11,500
JACARANDAS. Amplia oficina                           $20,000
LA LOMA. Local comercial 26m2                       $6,000
LA LOMA. Depto.2 recs.elevador vigilancia  $10,500 c/u
LA LOMA TLALNE. Depto, 1 rec. vigilancia            $8,000

 .

 .

 en calle cerrada, con portón eléctrico, atrás de circuito pintores,
 cerca Plaza Satélite, Periférico y Gustavo Baz. Dos estacionamientos,

 sala, comedor, cocina amplia, área de servicio, estudio, 2 baños
 completos, tres recámaras con closets. $13,500 

Cel. 55 54 53 92 95   Fijo 55 62 21 61.

EXCELENTE CASA ILUMINADA

HERMOSA CASA VISTA DEL VALLE             $19,500
BODEGA 900m                                        $75,000
Y OFICINAS 240m                                    $40,000 
EXCELENTE UBICACIÓN.  

SATÉLITE REMODELADA                          $5,500,000
JARDINES SATÉLITE                             $7,500,000.00
CONJUNTO BELLAVISTA CASA NUEVA      $6,850,000
- DEPARTAMENTOS NUEVOS BELLAVISTA,   
PLUSVALIA Y SEGURIDAD A PARTIR DE $3,400,000.00

              .

    .

RENTAS

VENTA CASAS

55-1647-1832

SANTA CRUZ DEL MONTE. 
EXCELENTE DEPARTAMENTO 

EN VENTA.
3 habitaciones, 2 baños, 2 estacionamientos 

techados, cuarto de servicio y área de lavado. 
180mts. Mucha luz y espacio. $4,900,000. 

Informes al 55-2117-1671

LOMAS VERDES 
VENDO O RENTO DEPTO.

REMODELADO COMO NUEVO, 
2 RECAMARAS, 1 BAÑO, 

SALA COMEDOR, ÁREA LAVADO, 
1 ESTACIONAMIENTO.
55-1337-6698

MIRAGE I
RENTO DEPTO.

2 RECAMARAS, 1 ESTUDIO, 
SALA COMEDOR, COCINA EQUIPADA, 
2 ESTACIONAMIENTOS, VIGILANCIA, 

ELEVADOR.  55-1337-6698

SATÉLITE CTO ORADORES
RENTO RECÁMARA $3,000
ENTRE SUPERAMA ORADORES Y 
HOSPITAL SAN JOSÉ, CON BAÑO 
PRIVADO,  SERVICIOS INTERNET, 

CABLE, AGUA, LUZ, GAS,
EXCLUSIVAMENTE CABALLEROS, 
INDISPENSABLE REFERENCIAS.

55-2545-0061 Y 55- 2155-4977

SATÉLITE RENTO 
DEPARTAMENTO

AMUEBLADO CIRCUITO NAVEGANTES. 
PARA CABALLERO HONORABLE. $7,500
-OTRO VIVEROS DEL VALLE 
AMUEBLADO O SIN. $5,800
-LOCAL COMERCIAL PLAZA 

VIVEROS DEL VALLE. $3,500
55-1320-1979

Vendo Hermosa Casa
Satélite Cronistas

Lista p/habitarse, 3Rec, 
Principal c/baño, vestidor, 

sala comedor, cocina integral, 
amplio espacio p/cantina, 
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